
No. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
308 
213 

Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Name 
Klara Lind 
Molly Evaldsson 
Freja Åberg 
Elin Erkisson 
Elsa Karlsson 
Tilde Elofsson 
Filippa Åberg 
Frida Sohl 
Signe Widfeldt 
Ella Mårtensson 
Elsa Salomonsson 
Elisia Nilsson 

Club 
Uddevalla Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Mjölby Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Orienteringsklubben Tyr 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Varbergs MTB 
Mjölby CK 

Category 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 
NybF10 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 10:16:13 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Nybörjare 2016 
Startgrupp 1 

Startgrupp 1 

Tävling - NybF10 

Vista nybörjare 0,500 Km 

2016-10-01 09:30 



No. 
21 
22 
23 
24 
27 
29 
30 
31 
32 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

207 

25 
26 
28 
33 
34 

Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Name 
Filip Åsebrant 
Felix Forsman 
Oscar Carlsson 
Jakob Klintgärde 
Oskar Fred 
Elis Lennartsson 
Noah Mellby 
Aron Hultstein 
Elias Millved 
Lukas Öster 
John Temar 
Olle Hedell 
Åke Tholin 
Viggo Rudklint 
Simon Videfors 
Valter Andersson 
Jack Liundin 

Algot Johansson 
Vidar Hultstein 
Arvid Forssén 
Viktor Frithiof 
Anton Rydberg 

Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IKHP 

Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 

NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 
NybP10 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 10:17:11 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Nybörjare 2016 
Startgrupp 1 

Startgrupp 1 

Tävling - NybP10 

Vista nybörjare 0,500 Km 

2016-10-01 09:30 



No. 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
108 
109 
305 
316 

107 

Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Name 
Linnea Öster 
Elsa Evesjö 
Amanda Hoff 
Lilly Temar 
Astrid Kvist 
Elvira Lind 
Linn Videfors 
Elma Lundh 
Emma Mårtensson 
Alice Ingesson 

Ebba Åsebrant 

Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
CK La Lepre Stanca 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Almby Idrottsklubb 
Borås CK 
Jönköpoings CK 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
NybF7 
NybF7 
NybF7 
NybF7 
NybF7 
NybF7 
NybF7 
NybF7 
NybF7 
NybF7 

NybF7 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 10:17:48 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Nybörjare 2016 
Startgrupp 1 

Startgrupp 1 

Tävling - NybF7 

Vista nybörjare 0,500 Km 

2016-10-01 09:30 



No. 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
136 
137 
139 
140 
141 
301 
302 
303 
304 
306 
309 
310 
311 
312 
314 
315 
317 

127 
135 
138 

Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 

Name 
Viggo Hedman 
Henry Söderqvist 
Noel Öggesjö 
Alex Masterson 
Harry Söderqvist 
Gösta Tholin 
Gustaf Carlsson 
Sixten Stolpe 
Eddie Stolpe 
Tim Johansson 
Linus Åsebrant 
Oscar Lövgren 
Filip Ivarsson 
Svante Hedrén 
Nils Ringbom 
Sigge Johansson 
Melvin Öggesjö 
Albin Mårts 
Vilgot Wätter 
Albert Carlsson 
Valdemar Carlsson 
Ture Håmås 
Melvin Sellstrand 
Oscar Von Kraemer 
Enno Maununen 
Edvin Funk 
Ludvig Funk 
Erik Sköldebrant 
Wide Nilsson Strand 
Vilgot André 

Gustav Askerot 
Valter Granqvist 
Leon Persson 

Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Alingsås Sportsclub 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Jönköpings CK 
Borås CK 
Borås CK 
Jönköpings CK 
IKHP 
IF Hallby 
Jönköpings CK 
Mariestads cyklisten 
Mariestads cyklisten 
IKHP 
IKHP 
LLS 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 

Category 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 
NybP7 

NybP7 
NybP7 
NybP7 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 10:18:26 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Nybörjare 2016 
Startgrupp 1 

Startgrupp 1 

Tävling - NybP7 

Vista nybörjare 0,500 Km 

2016-10-01 09:30 



No. 
171 
166 
165 
167 
168 
169 
170 
174 
176 
172 
173 
175 

Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Name 
Tilda Hylén 
Maja Hedrén 
Annie Johansson 
Alva Johansson 
Agnes Abrahamsson 
Tove Dandenell 
Tilde Evaldsson 
Ella Johansson 
Ebba Egerryd 
Linnea Bråhn 
Isabella Åberg 
Tuva Karlén 

Club 
Falu Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Varbergs Mountain Bike Club 
Almby IK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 
F10-12 

Total Tm 
19:50 
20:51 
21:08 
21:59 
22:38 
23:16 
23:44 
23:48 
24:13 
24:56 
25:58 
29:56 

Diff 

1:01 
1:18 
2:09 
2:48 
3:26 
3:54 
3:58 
4:23 
5:06 
6:08 

10:06 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 10:38:41 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Tävling - F10-12 (2 Varv) Startade  9:59:10 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 09:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

No. 
101 
102 
104 
105 
109 
111 
106 
143 
135 
115 
124 
107 
156 
108 
125 
112 
113 
110 
129 
148 
114 
155 
130 
151 
141 
122 
117 
118 
140 
132 
138 
134 
121 
126 
136 
119 
120 
128 
149 
144 
147 
152 
123 
142 
139 
137 
131 
145 
150 
153 
127 

Name 
Simon Åkerlund 
Axel Persmeen 
Rasmus Lindén 
Måns Eliasson 
Folke Widfeldt 
Oscar Svensson 
Edvin Elofsson 
Noa Lundh 
Anton Unger 
Fredrik Helin 
Vilmer Hylén 
Albin Sandin 
Carl Enhörning 
Nils Johansson 
Markus Karlsson 
Ludvig Lind 
Theo Evaldsson 
Maximilian Andersson 
Emil Pantzare 
Linus Birath 
Philip Karlqvist 
David Stomberg 
Michael Chao Pettersson 
Alvin Johansson 
Neo Masterson 
Denny Nilsson 
Lukas Karlén 
Casper Lövgren 
Cornelius Lake 
Max Friberg 
Joakim Sahlén 
William Askerot 
Vidar Karlsson 
Joel Mellby 
Erik Johansson 
Lucas Mårts 
Hampus Ljunggren 
Sixten Sjöberg 
Lucas Bergenholtz 
Noah Hillenborg 
Oliver Arnekvist 
Anton Josefsson 
Filip Jansson 
Hugo Karlsson 
Erik Kristiansson 
Albin Georgsson 
Erik Andersson 
Malte Lundh 
Hannes Frithiof 
Hannes Hedlund 
Melvin Andersson 

Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mjölby Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Falu Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Falu Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby IK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Uddevalla Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Almby Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Almby Idrottsklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Hässleholms Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
Skövde Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mjölby Cykelklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Skövde Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Cykelklubben Master 
Ulricehamns Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 
P10-12 

Total Tm 
18:15 
18:21 
18:34 
18:37 
18:43 
19:05 
19:06 
19:10 
19:18 
19:20 
19:37 
20:04 
20:09 
20:18 
20:33 
20:36 
20:38 
20:39 
20:39 
20:42 
20:49 
21:45 
21:51 
22:01 
22:04 
22:05 
22:09 
22:16 
22:29 
22:43 
23:14 
23:21 
23:25 
23:27 
23:28 
23:46 
23:51 
23:55 
24:04 
24:08 
24:22 
24:23 
24:43 
24:59 
25:03 
25:06 
25:22 
25:25 
25:48 
25:50 
25:53 

Diff 

6 
19 
22 
28 
50 
51 
55 

1:03 
1:05 
1:22 
1:49 
1:54 
2:03 
2:18 
2:21 
2:23 
2:23 
2:23 
2:27 
2:34 
3:30 
3:36 
3:46 
3:49 
3:50 
3:54 
4:01 
4:14 
4:28 
4:59 
5:06 
5:10 
5:12 
5:12 
5:31 
5:36 
5:40 
5:49 
5:53 
6:07 
6:08 
6:28 
6:44 
6:48 
6:51 
7:07 
7:10 
7:33 
7:35 
7:38 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 10:56:41 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Tävling - P10-12 (2 Varv) Startade  9:59:10 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 09:50 

Page 1/2 



Pos 
52 
53 
54 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 

No. 
146 
133 
154 

103 
116 

Name 
Melker Korpås 
Tim Öjersson 
Hjalmar Folkestad 

Simon Eliasson 
Axel Kans 

Club 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Anderstorps Orienteringsklubb 

Varbergs Mountain Bike Club 
Föreningen Wexiö Velo 

Category 
P10-12 
P10-12 
P10-12 

P10-12 
P10-12 

Total Tm 
26:06 
26:26 
29:36 

8:23 

Diff 
7:51 
8:11 

11:21 
 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 10:56:41 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Tävling - P10-12 (2 Varv) Startade  9:59:10 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 09:50 

Page 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 

No. 
2 
4 

10 
5 

16 
1 

11 
12 

8 
9 
6 

15 
3 

13 
14 

7 

Name 
Anton Ljung 
Jonathan Hultgren 
William Carlek 
Melvin Bjursell 
Joel Martinsson 
Oskar Ljunggren 
Gustav Karlqvist 
Tage Karlsson 
Amanda Wilhelmsson 
Edward Kivst 
Julius Ribendahl 
Axel Adell 
Vilma Millved 
Wilmer Andersson 
Simon Frej 
Jakob Laago 

Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Varbergs MTB 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IKHP 
Skövde Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Lammhultscyklisterna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 
USport 

Total Tm 
10:15 
10:25 
10:39 
10:40 
11:20 
11:32 
11:52 
12:06 
12:14 
12:24 
12:33 
12:43 
13:13 
13:57 
13:58 

Diff 

10 
24 
25 

1:05 
1:17 
1:37 
1:51 
1:59 
2:09 
2:18 
2:28 
2:58 
3:42 
3:43 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 11:08:34 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Tävling - USport (1 Varv) Startade  9:59:10 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 09:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNF 

No. 
220 
221 
223 
224 
222 
225 
229 
228 
226 
227 

230 

Name 
Tuva Andersson 
Ellen Johansson 
Amanda Johansson 
Ida Pettersson 
Felicia Andersson 
Moa Petersson 
Felicia Sohl 
Olivia Hultström 
Elsa Strand 
Ida Ejdestig 

Amanda Attelid 

Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Göteborgs Cykelklubb 
Mjölby Cykelklubb 
Orienteringsklubben Tyr 
Skövde Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 

Anderstorps Orienteringsklubb 

Category 
F13-14 
F13-14 
F13-14 
F13-14 
F13-14 
F13-14 
F13-14 
F13-14 
F13-14 
F13-14 

F13-14 

Total Tm 
30:33 
31:32 
32:54 
33:27 
33:45 
34:09 
37:11 
37:38 
37:59 
38:21 

28 

Diff 

59 
2:21 
2:54 
3:12 
3:36 
6:38 
7:05 
7:26 
7:48 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 11:24:07 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 3 

Startgrupp 3 

Tävling - F13-14 (3 Varv) Startade  10:33:46 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 10:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
181 
184 
180 
185 
212 
188 
182 
189 
210 
196 
193 
190 
194 
195 
191 
209 
204 
192 
183 
205 
211 
197 
206 
198 
202 
201 
199 
200 
207 

186 
187 
203 
208 

Name 
Samuel Örnborg 
Casper Johansson 
Viggo Karlsson 
Oscar Lind 
Hugo Sandin 
Adam Wiktorsson 
Axel Wallentin 
Olle Sparrmark 
Albin Hallgren 
Erik Zälle 
Erik Johansson 
Lucas Karlsson 
Olle Wallin 
Victor Almhill 
Hugo Lennartsson 
Hugo Sten 
Henry Frej 
Hugo Porath 
Melker Hedrén 
Axel Erkisson 
Gustav Johansson 
Jonathan Karlqvist 
Isak Tillback 
Edvin Hagberg 
Kevin Törnblad 
Emil Andersson 
Noel Olsson 
Johan Svenske 
Ludvig Johansson 

Viktor Lindquist 
Elias Lindén 
Oscar Carlsson 
Anton Birath 

Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Uddevalla Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Kungsörs Sportklubb 
Skövde Cykelklubb 
Skidklubben Granan 
Alingsås Sportsclub 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Mariestadcyklisten 
Värnamo Cykelklubb 
Lammhult Cyklisterna 
Föreningen Dalslands Turism 
Varbergs Mountain Bike Club 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Dainon 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Uddevalla Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Föreningen Wexiö Velo 
Cykelklubben Master 
Skövde Cykelklubb 

Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Cykelklubben Master 
Mjölby Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 

Category 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 

P13-14 
P13-14 
P13-14 
P13-14 

Total Tm 
26:36 
26:39 
26:57 
27:23 
27:38 
27:43 
28:13 
28:33 
29:12 
29:13 
29:33 
29:41 
30:13 
30:15 
30:17 
30:49 
31:00 
31:18 
33:11 
33:30 
33:40 
33:49 
33:50 
34:00 
34:11 
34:45 
35:00 
35:18 
36:14 

Diff 

3 
21 
47 

1:02 
1:07 
1:37 
1:57 
2:36 
2:37 
2:57 
3:05 
3:37 
3:39 
3:41 
4:13 
4:24 
4:42 
6:35 
6:54 
7:04 
7:13 
7:13 
7:24 
7:35 
8:09 
8:24 
8:42 
9:38 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 11:25:22 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 3 

Startgrupp 3 

Tävling - P13-14 (3 Varv) Startade  10:31:50 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 10:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

No. 
41 
80 
58 
32 
81 
65 
82 
48 
63 
84 
27 
66 
56 
33 
71 
30 
51 
49 
39 
53 
83 
68 
26 
57 
79 
31 
78 
52 
70 
28 
72 
54 
62 
35 
34 
60 
73 
61 
76 
50 
77 
40 
46 
36 
38 
42 
75 
37 
55 
47 
67 

Name 
Andreas Lööw 
Johan Håmås 
Emil Åsebrant 
David Elgh 
Sam  Magnusson 
Snygg-Oskar Ljungberg 
Per Peterson 
Johan Wahlström 
Håkan Friman 
Jakob Jarl 
Jimmy Mattsson 
Tobias Rydholm 
Peter Egerhag 
Martin Skjöldebrand 
Jonathan Vahlund 
Henrik Bergström 
Niklas Koistinen 
Anders Berg 
Leo Pruth 
Lucas Gustafsson 
Robert Lundh 
Claes Vinge 
Isac Vahlund 
Jani Teppola 
Bjarne Hammar 
Jonas Mellby 
Klas Ask 
David Lenneblad 
Henrik Stomberg 
Henrik Frithiof 
Mikael Strand 
Anders Mosskull 
Joacim Ahlebro 
Henrik Gustafsson 
Thomas Bråhn 
Henrik Andersson 
Daniel Pettersson 
Mathias Lind 
Tim Lake 
Ulf Rudberg 
Per Egerryd 
Karl Pontus Ljunggren 
Jonas Karlqvist 
Niclas Ejdestig 
Sonny Silver 
Toni Dahl 
Johan Söderqvist 
Filip Klintgärde 
Fernando Diogo JR 
Niklas Ribendahl 
Joacim Pettersson 

Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Jönköpings CK 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IKHP 
Jönköpings Cykelklubb 
Tranemo cykelsällskap 
Tenhults Skid o Orienteringsklubb 
Falköpings CK 
IKHP 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Värnamo CK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby IK 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby 
Cykelklubben Master 
AXA Sport Club 
Tranemo Cykelsällskap 
Almby Idrottsklubb 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Jönköpings Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Värnamo Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Uddevalla Cykelklubb 
Allingsås Sportklubb 
Hjo Velocipedklubb 
Almby IK 
Skövde Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Jönköpings Cykelklubb 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 

Total Tm 
28:15 
28:37 
29:27 
29:37 
30:06 
30:22 
30:25 
30:26 
30:46 
30:48 
30:50 
30:51 
30:53 
30:57 
30:58 
30:59 
31:13 
31:14 
31:14 
31:23 
31:37 
31:52 
32:00 
32:16 
32:21 
32:26 
32:36 
32:41 
32:59 
33:06 
33:10 
33:10 
33:12 
33:24 
33:25 
33:39 
33:41 
33:44 
33:50 
34:15 
35:00 
35:09 
35:16 
35:24 
35:49 
36:02 
36:24 
36:57 
37:01 
37:32 
38:27 

Diff 

22 
1:12 
1:22 
1:51 
2:07 
2:10 
2:11 
2:31 
2:33 
2:35 
2:36 
2:38 
2:42 
2:43 
2:44 
2:58 
2:59 
2:59 
3:08 
3:22 
3:37 
3:45 
4:01 
4:06 
4:11 
4:21 
4:26 
4:44 
4:51 
4:55 
4:55 
4:57 
5:09 
5:10 
5:24 
5:26 
5:29 
5:35 
6:00 
6:45 
6:54 
7:01 
7:09 
7:34 
7:47 
8:09 
8:42 
8:46 
9:17 

10:12 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:01:39 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Tävling - HSport (3 Varv) Startade  11:30:23 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 11:30 

Page 1/2 



Pos 
52 
53 
54 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
43 
74 
29 

64 
69 
25 
44 
45 
59 

Name 
Thomas Frej 
Jonas Tillback 
Lars Jonasson 

Mikael Johansson 
Daniel Johansson 
Claes Sjödahl 
Andreas Karlsson 
Jörgen Hurtig 
Håkan Egerhag 

Club 
Lammhultscyklisterna 
Cykelklubben Master 
Jönköpings Cykelklubb 

Kvänums Idrottsförening 
Tjust BRC 
Jönköpings Cykelklubb 
Jönköpings Cykelklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Jönköpings Cykelklubb 

Category 
HSport 
HSport 
HSport 

HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 
HSport 

Total Tm 
38:31 
38:55 
43:23 

Diff 
10:16 
10:40 
15:08 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:01:39 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Tävling - HSport (3 Varv) Startade  11:30:23 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 11:30 

Page 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

No. 
242 
241 
235 
243 
239 
236 
237 

238 
240 

Name 
Cassandra Åkesson 
Monica Evaldsson 
Linda Jansson 
Michella Jonasson 
Anna Holmén 
BrittMarie Swärd 
Helga Dahlstrand 

Caroline Karlqvist 
Ann Elofsson 

Club 
IFK Sala 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Jönköpings CK 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Kvänums Idrottsförening 
Mjölby Cykelklubb 

Category 
DSport 
DSport 
DSport 
DSport 
DSport 
DSport 
DSport 

DSport 
DSport 

Total Tm 
33:27 
35:04 
37:11 
37:23 
37:45 
44:17 
54:33 

Diff 

1:37 
3:44 
3:56 
4:18 

10:50 
21:06 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:02:05 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista korta 2016 
Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Tävling - DSport (3 Varv) Startade  11:32:37 

Vista korta 3,000 Km 

2016-10-01 11:30 



Pos 
1 

Ej Klassificerad 
DNF 

No. 
365 

364 

Name 
Amanda Sjöholm 

Stina Andersson 

Club 
Staffanstorp Cykelklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 
F15-16 

F15-16 

Total Tm 
54:25 

23:36 

Diff 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:10:32 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Tävling - F15-16 (4 Varv) Startade  12:44:17 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 12:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
186 
250 
251 
252 
253 
259 
278 
263 
255 
257 
256 
264 
276 
258 
261 
265 
269 
277 
274 
268 
275 
270 

254 
267 
266 
273 
260 
262 
271 
272 

Name 
Viktor Lindquist 
Hugo Eliasson 
Jonatan Nejderås 
Albin Pettersson 
Albin Johansson 
Elias Nilsson 
Jakob Sarota 
Jona Berntsson 
André Eriksson 
Simon Björklund 
August Höglund 
Robbin Nilsson 
Lukas Kilander 
Carl Andersson 
Adam Pettersen 
Daniel Adamsson 
Fredrik Martinsson 
Noa Hurtig 
Joel Elofsson 
Albin Svenske 
Mathias Folkestad 
William Rönneke 

Jonathan Nilsson 
Edvin Lindh 
Sixten Lord 
Lucas Axelsson 
Axel Abrahamsson 
Carl Svensson 
Gabriel Estehag 
Oscar Johansson 

Club 
Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mera Lera Mountainbikeklubb 
Mjölby Cykelklubb 
Härnösands CK 
Cykelklubben Master 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Hässleholms Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Mariestadcyklisten 
Alingsås Sportsclub 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Cykelklubben Master 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Swesports Cykelklubb 
Härnösands Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Landskrona Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Nässjö Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 

Category 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 

P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 
P15-16 

Total Tm 
39:39 
39:44 
39:45 
39:54 
40:13 
40:34 
40:49 
40:58 
41:02 
41:38 
43:35 
43:48 
43:50 
44:01 
46:13 
46:35 
46:47 
46:50 
47:01 
47:38 
47:50 
48:36 

18:55 
19:03 
20:53 
24:01 

Diff 

5 
6 

15 
34 
55 

1:10 
1:19 
1:23 
1:59 
3:56 
4:09 
4:11 
4:22 
6:34 
6:56 
7:08 
7:11 
7:22 
7:59 
8:11 
8:57 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:09:49 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Tävling - P15-16 (4 Varv) Startade  12:40:03 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 12:30 



Pos 
1 

No. 
361 

Name 
Frida Lindén 

Club 
Cykelklubben Master 

Category 
D40 

Total Tm 
51:28 

Diff 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:10:58 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Tävling - D40 (4 Varv) Startade  12:44:17 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 12:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 
300 
294 
316 
291 
315 
309 
306 
311 
295 
292 
293 
317 
303 
296 
304 
307 
301 
298 
305 
302 
314 
299 
313 
318 
320 
308 
319 

312 
297 
310 

Name 
Gunnar Töjrén 
Jens Pettersson 
Calle Nelson 
Magnus Pettersen 
Andreas Wahlstedt 
Mattias Rudklint 
Mattias Petersson 
Tomas Larsson 
Daniel Urberg 
Anders Cederberg 
Markus Porath 
Tobias Arnekvist 
Simon Gunnarsson 
Staffan Åkerlund 
Peter Sanftleben 
Stefan Larsson 
Markus Lindén 
Göran Johansson 
Kent-Inge Ahl 
Per Forsman 
Martin Widfeldt 
Jonas Åberg 
Hans Pettersson 
Johan Zetterström 
Ola Carlström 
Anders Fred 
Ivan Garcia Ochoa 

Håkan Lykkeberg 
Daniel Lägersten 
Anders Berntsson 

Club 
Cykelklubben Norrtälje 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Almby Idrottsklubb 
Cykelklubben Master 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Jönköpings Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Föreningen Dalslands Turism 
Mjölby Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Cykelklubben Norrtälje 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Hjo Velocipedklubb 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Master 
Spårvägen Cykelförening 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 

Uddevalla Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 

Category 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 
H40 

H40 
H40 
H40 

Total Tm 
41:20 
42:20 
42:30 
42:38 
42:40 
43:09 
43:10 
43:39 
43:48 
43:50 
44:11 
44:43 
44:46 
45:09 
45:19 
45:36 
45:44 
46:00 
46:04 
46:07 
47:06 
47:51 
47:59 
48:14 
48:29 
49:01 
49:37 

22:21 

Diff 

1:00 
1:10 
1:18 
1:20 
1:49 
1:49 
2:19 
2:28 
2:30 
2:51 
3:23 
3:26 
3:49 
3:59 
4:16 
4:24 
4:40 
4:44 
4:47 
5:46 
6:31 
6:39 
6:54 
7:09 
7:41 
8:17 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:11:46 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Tävling - H40 (4 Varv) Startade  12:42:11 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 12:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

No. 
333 
332 
334 
335 

331 
336 

Name 
Stefan Jespersen 
Ulf Kans 
Stefan Ahlström 
Anders Berg 

Jan-Olav Gunnarsson 
Ulf Spång 

Club 
Alingsås Sportsclub 
Föreningen Wexiö Velo 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Orienteringsklubben Tyr 
Mjölby Cykelklubb 

Category 
H50 
H50 
H50 
H50 

H50 
H50 

Total Tm 
45:06 
46:18 
48:30 
48:36 

Diff 

1:12 
3:24 
3:30  

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:12:11 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Tävling - H50 (4 Varv) Startade  12:42:11 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 12:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

No. 
351 
348 
352 
346 
350 
344 
345 
343 
353 
341 
349 

342 
347 

Name 
Viktor Johansson Björn 
Mattias Åkerlund 
Carl Adell 
Daniel Bash 
Björn Ringefelt 
Stefan Sohl 
Joachim Adolfsson 
Tomas Gustafsson 
Anton Johansson 
Ola Lundberg 
Axel Wannerskog 

Alexander Jägersvärd 
Fredrik Landhage 

Club 
Värnamo Cykelklubb 
Mera Lera Mountainbikeklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Sportson Jönköping 
Cykelklubben La Lepre Stanca 
Orienteringsklubben Tyr 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IK Trasten 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Göteborgs Cykelklubb 

Göteborgs Cykelklubb 
IFK Sala 

Category 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 

Senior 
Senior 

Total Tm 
44:17 
44:27 
44:51 
45:46 
46:22 
48:27 
48:41 
48:47 
51:26 
51:57 

23 

Diff 

10 
34 

1:29 
2:05 
4:10 
4:24 
4:30 
7:09 
7:40 

4 Varv 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 14:19:56 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Tävling - Senior (4 Varv) Startade  12:44:17 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 12:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
425 
427 
430 
428 
431 
426 
429 
432 

Name 
Saga Molin 
Noora Kanerva 
Therese Lindquist 
Edit Wilson 
Irma Grape 
Sophie Wulff 
Elna Dahlstrand 
Jenny Bernström 

Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Korson Kaiku / Team2020 
Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Tranemo Cykelsällskap 
Cykelklubben Norrtälje 
Sigtuna Märsta Arlanda Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IKHP 

Category 
Maxi-Dam 
Maxi-Dam 
Maxi-Dam 
Maxi-Dam 
Maxi-Dam 
Maxi-Dam 
Maxi-Dam 
Maxi-Dam 

Total Tm 
57:28 
59:27 

1:02:05 
1:04:24 
1:06:36 
1:06:47 
1:07:44 
1:10:01 

Diff 

1:59 
4:37 
6:56 
9:08 
9:19 

10:16 
12:33 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 15:16:41 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Tävling - Maxi-Dam (5 Varv) Startade  13:52:12 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 13:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
379 
384 
388 
372 
389 
387 
381 
397 
375 
386 
393 
373 
385 
374 
398 
395 
378 
376 
391 
380 
394 
396 
404 

401 
402 
371 
403 
377 
382 
383 
390 
392 
399 
400 

Name 
Martin Setterberg 
Michael Stjernquist 
Adam Gustafsson 
Jesper Svensson 
Samuel Lord 
Anders Ljungberg 
Viktor Ludvigsson 
Philip Lindau 
Axel Hansson 
Stefan Stolpe 
Anton Karlsson 
Tommy Evaldsson 
Gustav Wass 
Benny Andersson 
Kim Magnusson 
Fredrik Funk 
Magnus Kullberg 
David Hultström 
Johan Münch 
Henric Danielsson 
Filip Johansson 
Filip Carlström 
Gustavo Cruz 

Alexander Fåglum Karlsson 
Andreas "Sommis" Ekenhov 
Erik Gunnarsson 
Ludvig Egerryd 
Eric Gunnarsson 
Axel Höglund 
Johan Wallström 
Tobias Andersson 
Richard Hansson 
Daniel Wennergren 
Mattias Lejon 

Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
Jönköpings Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Ulricehamns Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben La Lepre Stanca 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Tre Berg Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Rävlanda/Hindås Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Tidaholms Cykelamatörer 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 

Falköpings Cykelklubb 
Mjölby Cykelklubb 
Härnösands Cykelklubb 
Almby IK 
Orienteringsklubben Tyr 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Värnamo Cykelklubb 
Vårgårda Cykelklubb 
Ängby Cycle Club 

Category 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 

Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 
Maxi-Herr 

Total Tm 
58:51 
58:56 
59:00 

1:01:38 
1:02:39 
1:03:14 
1:03:18 
1:03:29 
1:04:16 
1:04:16 
1:05:06 
1:05:48 
1:06:16 
1:07:14 
1:07:44 
1:08:04 
1:08:19 
1:08:23 
1:09:07 
1:10:06 
1:00:06 
1:02:17 
1:09:30 

46:55 
50:59 
29:49 
33:16 

Diff 

5 
9 

2:47 
3:48 
4:23 
4:27 
4:38 
5:25 
5:25 
6:15 
6:57 
7:25 
8:23 
8:53 
9:13 
9:28 
9:32 

10:16 
11:15 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

 

Sorted on Laps

Skrivet: 2016-10-01 15:14:55 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västergötlands Cykelförbund 

Vista Långa 2016 
Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Tävling - Maxi-Herr (6 Varv) Startade  13:50:07 

Vista långa 3,700 Km 

2016-10-01 13:45 



Pos 

1 
2 

No. 

425 
426 

Name 

Saga Molin 
Sophie Wulff 

Club 

Varbergs Mountain Bike Club 
Sigtuna Märsta Arlanda Cykelklubb 

Category 

DJun 
DJun 

Total Tm 

57:28 
1:06:47 

Diff 

9:19 

 

Sorted on Laps

Printed: 2016-10-01 20:28:45 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Långa 2016 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - DJun started at 13:52:12 

Vista långa 3,700 km 

2016-10-01 13:45 



Pos 

1 
2 
3 

No. 

431 
429 
432 

Name 

Irma Grape 
Elna Dahlstrand 
Jenny Bernström 

Club 

Cykelklubben Norrtälje 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IKHP 

Category 

D30 
D30 
D30 

Total Tm 

1:06:36 
1:07:44 
1:10:01 

Diff 

1:08 
3:25 

 

Sorted on Laps

Printed: 2016-10-01 20:26:18 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Långa 2016 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - D30 started at 13:52:12 

Vista långa 3,700 km 

2016-10-01 13:45 



Pos 

1 
2 
3 

No. 

427 
430 
428 

Name 

Noora Kanerva 
Therese Lindquist 
Edit Wilson 

Club 

Korson Kaiku / Team2020 
Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Tranemo Cykelsällskap 

Category 

DElit 
DElit 
DElit 

Total Tm 

59:26 
1:02:05 
1:04:24 

Diff 

2:39 
4:58 

 

Sorted on Laps

Printed: 2016-10-01 20:27:44 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Långa 2016 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - DElit started at 13:52:12 

Vista långa 3,700 km 

2016-10-01 13:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

389 
375 
391 
394 
396 
404 

403 
377 
382 

Name 

Samuel Lord 
Axel Hansson 
Johan Münch 
Filip Johansson 
Filip Carlström 
Gustavo Cruz 

Ludvig Egerryd 
Eric Gunnarsson 
Axel Höglund 

Club 

Borås Cykelamatörer 
Varbergs Mountain Bike Club 
Eksjö Cykelklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 

Almby IK 
Orienteringsklubben Tyr 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Hjun 
Hjun 
Hjun 
Hjun 
Hjun 
Hjun 

Hjun 
Hjun 
Hjun 

Total Tm 

1:02:39 
1:04:16 
1:09:07 
1:00:06 
1:02:17 
1:09:30 

33:16 

Diff 

1:37 
6:28 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

 

Sorted on Laps

Printed: 2016-10-01 20:29:27 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Långa 2016 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - Hjun started at 13:50:07 

Vista långa 3,700 km 

2016-10-01 13:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

386 
373 
385 
374 
395 
378 
380 

402 
390 
392 
400 

Name 

Stefan Stolpe 
Tommy Evaldsson 
Gustav Wass 
Benny Andersson 
Fredrik Funk 
Magnus Kullberg 
Henric Danielsson 

A n d re a s  " S o m m is "  E k e n h o v  
Tobias Andersson 
Richard Hansson 
Mattias Lejon 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben La Lepre Stanca 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mariestadcyklisten 
Rävlanda/Hindås Cykelklubb 
Tidaholms Cykelamatörer 

Mjölby Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Värnamo Cykelklubb 
Ängby Cycle Club 

Category 

H30 
H30 
H30 
H30 
H30 
H30 
H30 

H30 
H30 
H30 
H30 

Total Tm 

1:04:16 
1:05:48 
1:06:16 
1:07:14 
1:08:04 
1:08:19 
1:10:06 

50:59 

Diff 

1:32 
2:00 
2:58 
3:48 
4:03 
5:50 

 

Sorted on Laps

Printed: 2016-10-01 20:28:58 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Långa 2016 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - H30 started at 13:50:07 

Vista långa 3,700 km 

2016-10-01 13:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

379 
384 
388 
372 
387 
381 
397 
393 
398 
376 

401 
371 
383 
399 

Name 

Martin Setterberg 
Michael Stjernquist 
Adam Gustafsson 
Jesper Svensson 
Anders Ljungberg 
Viktor Ludvigsson 
Philip Lindau 
Anton Karlsson 
Kim Magnusson 
David Hultström 

A le x a n d e r  F å g lu m  K a r ls s o n  
Erik Gunnarsson 
Johan Wallström 
Daniel Wennergren 

Club 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
Jönköpings Cykelklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
Tre Berg Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 

Falköpings Cykelklubb 
Härnösands Cykelklubb 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Vårgårda Cykelklubb 

Category 

HElit 
HElit 
HElit 
HElit 
HElit 
HElit 
HElit 
HElit 
HElit 
HElit 

HElit 
HElit 
HElit 
HElit 

Total Tm 

58:51 
58:56 
59:00 

1:01:38 
1:03:14 
1:03:18 
1:03:29 
1:05:06 
1:07:44 
1:08:23 

46:55 
29:49 

Diff 

5 
9 

2:47 
4:23 
4:27 
4:38 
6:15 
8:53 
9:32 

 

Sorted on Laps

Printed: 2016-10-01 20:29:10 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Långa 2016 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - HElit started at 13:50:07 

Vista långa 3,700 km 

2016-10-01 13:45 


